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CONTEÚDO:

DATA:

PROJETO PROTEGIDO PELA LEI DOS DIREITOS AUTORAIS 9610/98 E NÃO PODE SER EXECUTADO OU ALTERADO SEM A EXPRESSA AUTORIZAÇÃO DO AUTOR.

STATUS:

TRAV. CANTÍDIO NUNES, 555, SÃO MANOEL -  SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
PARÁ, BRASIL

@braves_eng

braves.engenharia@gmail.com

ESCALA:

PROJETO:

ENDEREÇO:

Como indicado

Projeto Arquitetônico

Insira a data

EXECUTIVO

01/01

RESPONSÁVEL TÉCNICO

PROPRIETÁRIO

Reforma e Ampliação EMEI DIVINO ESPÍRITO SANTO

Trav. Luiz Gomes da Silva, S/N, Umarizal

N1-ES
1

N2-ES
2

Elevação Frontal
3

Isométrico Total
4

Isométrico Total 2
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